            Silentflex® Тел:+34 942 544 223 / Факс: +34 942 544 224 / E-mail: silentflex@silentflex.com / Сайт: www.silentflex.com
Vibration Isolation
Systems & Technology
SILENTFLEX®
ЦЕЛЬНОМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ПОДУШКА
ИЗГОТОВЛЕНА ИЗ ПРОВОЛОКИ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ
АНТИВИБРАЦИОННАЯ ОПОРА СПЕЦИАЛЬНО РАЗРАБОТАННАЯ
ДЛЯ УМЕНЬШЕНИЯ ВИБРАЦИЙ

(кг)
Макс.
нагрузка
(кг)
 Макс.
нагрузка
динамич
еская (кг)
 Резонансная
частота
990012  4,50 13,00 2,00 1 20 60 45  -  55
990012A 4,50 13,00 2,00 0,5 15 45 40  -  50
990007  7,80 35,50 27,00 50 400 1200 15  -  20
990023  9,00 35,00 51,00 3 30 90 7 - 10
990000  10,00 48,00 26,00 50 600 1800 14  -  18
990000H22  10,00 48,00 22,00 50 700 2100 14  -  18
990000H26G60  10,00 48,00 26,00 25 80 240 14  -  18
990000H26G70  10,00 48,00 26,00 25 150 450 14  -  18
990000H27A 10,00 48,00 27,00 25 80 240 14  -  18
990000H27B 10,00 48,00 27,00 25 150 450 14  -  18
990000H27C 10,00 40,00 27,00 50 300 900 14  -  18
990000H27D 10,00 48,00 27,00 50 450 1350 14  -  18
990000H27E 10,00 48,00 27,00 50 600 1800 14  -  18
990000H30  10,00 48,00 30,00 50 550 1650 14  -  18
990022  10,00 34,00 48,00 2 15 45 7 - 8
990031  10,00 22,00 8,00 5 150 450 28 - 32
990010  10,50 16,00 4,00 1 20 60 20 - 25
990010A 10,50 16,00 4,00 5 50 150 20 - 25
990010B 10,50 16,00 4,00 3 35 105 20 - 25
990006  13,00 34,00 45,00 20 100 300 12 - 14
990032  14,00 25,50 5,00 8 500 1500 50 - 70
990015  18,00 38,00 6,00 5 60 180 20 - 25
990013  20,00 52,00 52,00 2 20 60 6 - 10
990015X 20,00 40,00 4,00 15 300 900 26 - 32
990016  22,00 38,00 3,00 10 200 600 45 - 55
990029A 23,00 65,00 17,00 30 300 900 15 - 25
990029B 23,00 65,00 17,00 60 650 1950 15 - 25
990002  34,00 70,00 10,50 100 1300 3900 20 - 25
990002H21  34,00 72,00 21,00 100 1300 3900 15 - 20
990003  35,00 119,00 11,00 200 2700 8100 20 - 25
990018  35,00 55,00 4,00 3 50 150 25 - 30
990019  35,00 52,00 3,00 3 50 150 28 - 35
990003H21  35 119 21,5 200 2700 8100 15 - 20
990001  50,00 71,00 10,00 25 350 1050 20 - 25
990001H21  50,00 72,00 21,00 25 350 1050 15 - 20
990011  66,00 118,00 21,50 200 4000 12000 12 - 18
990004H21  70,00 159,00 21,50 200 7000 21000 15 - 20
990004  72,00 156,00 10,50 250 7000 21000 20  -  25
            Silentflex® Tlfn:+34 942 544 223 / Fax +34 942 544 224 / E-mail:silentflex@silentflex.com / Web:www.silentflex.com
Vibration Isolation
Systems & Technology
Форма:
КВАДРАТНЫЕ
Код товара A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) H (mm)
Мин.
нагрузка
(кг)
 Макс.
нагрузка
(кг)
 Макс.
нагрузка
динамиче
ская (кг)
Резонансная
частота
990500 53 49 20 9 25 100 1200 3600 12 - 17
990501 50 47 - - 25 120 1400 4200 12 - 17
990501H10 50 47 - - 10 120 2800 8400 12 - 17
990502 46 42,7 11 - 7 15 2000 6000 25 - 35
990503 15 10,5 - - 2 1 30 90 10 - 15
990503H3 15 10,5 - - 3 1 30 90 10 - 15
            Silentflex® Tlfn:+34 942 544 223 / Fax +34 942 544 224 / E-mail:silentflex@silentflex.com / Web:www.silentflex.com

 КРУГЛЫЕ С КРЕПЕЖНЫМ ОТВЕРСТИЕМ
Код товара A (mm) B (mm) C (mm) H (mm)
Мин.
нагрузка
(кг)
Макс.
нагрузка
(кг)
 Макс.
нагрузка
динамиче
ская (кг)
 Резонансная
частота
990603A 65 52 23 21 30 300 900 15 - 25
990603B 65 52 23 21 60 650 1950 15 - 25
            Silentflex® Tlfn:+34 942 544 223 / Fax +34 942 544 224 / E-mail:silentflex@silentflex.com / Web:www.silentflex.com
Vibration Isolation
Systems & Technology
ЦЕЛЬНОМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ПОДУШКА С ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИМПОКРЫТИЕМ